令和５年 10 月 23 日

６年生保護者の皆様
                                                 息長小学校

校長 中川 修

坂田小学校

校長 山口 昌章

河南部小学校（双葉中学区）連合運動会の中止について

 秋冷の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申

しあげます。

 日頃は、本校教育にご理解とご協力をいただき、ありがとうござ

います。

 さて、現在、両校児童にインフルエンザの感染、発熱等の症状が

複数確認されている状況により、10 月 26 日（木）に予定されており

ました河南部小学校（双葉中学区）連合運動会を中止させていただ

くことになりました。

 保護者の皆様には、ご心配等をおかけすることになり申し訳あり

ませんが、子どもたちの健康と安全を守る措置であることをご理解

いただき、ご協力を賜りますようお願いいたします。